РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«Администрация Таргизского
муниципального образования»

665525 п. Таргиз, ул. Школьная, 11
Тел. адм. 89834649935,бухг.2-03-51

эл.адрес targizmo@rambler.ru
ИНН:3815009829,КПП381501001

ОГРН: 1053815025934
25.03.2018 года №252

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

С.М.Соколу

О поощрении правами
Законодательного Собрания

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть ходатайство о награждении Дукельской Тамары
Александровны, специалиста администрации Таргизского муниципального
образования Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за
добросовестный труд, за безупречную и эффективную работу при выполнении
поручений и особо важных и сложных заданий, в связи с профессиональным
праздником «День местного самоуправления».

Кандидатура Дукельской Тамары Александровны утверждена решением
собрания трудового коллектива (протокол №1 от 25.03.2019 года).

Глава Таргизского
муниципального образования

МИНИСТРАЦИЯ

&

В.М.Киндрачук

|Звкп-«одатеяько-v Собрание
Йохутс^З аил ас*'и

13*.
J.M
f HR

зт? Ж сч 7о&7.
Jг • . -л.-п,